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Sammanfattning 

Sammanfattning - stödinsatser 2018 
För åren 2018-2019 har Liseberg tecknat avtal avseende stödinsatser med följande 
organisationer: 

1. Insamlingsstiftelsen för Drottnings Silvias barn- och ungdomssjukhus 
2. Göteborgs räddningsmission (GRM) 
3. Göteborgs Stad, Kulturförvaltningen 
4. Göteborgs Stad, Park- och Naturförvaltningen (Ponf) 
5. Göteborgs Stad, Stadsledningskontoret, Individ- och familjeomsorg (IoF) 
6. Göteborgs Stad, Stadsledningskontoret, Särskolans dag 
7. Göteborgs Stad, Social Resursförvaltning (SRF) 

 
Liseberg har inför 2018 sagt upp samarbeten med Nordens Ark och Världsnaturfonden WWF 
då dessa stödinsatser inte ligger i linje med det som föreskrivs i gällande anvisningar för 
sponsring, samarbeten och stödinsatser. En positiv förändring är att social resursförvaltning 
utsett en ny kontaktperson och återigen kunnat ta emot och dela ut stödvouchrar inom sin 
verksamhet. 
 
Det beräknade marknadsvärdet för genomförda stödinsatser under år 2018 är totalt  
15 693 972 kr. Motsvarande summa för år 2017 var 16 325 070 kr. Minskningen beror 
främst på en del returer som återlämnats bl.a. för att antalet barn som lever med 
försörjningsstöd har minskat sedan föregående år, vilket i sig är positivt, och för att 
medborgarskapsceremonin hade färre deltagare än året innan. Även utdelade rabatter via 
försäljningsavdelningen och insamlingar har minskat jämfört med förra året.  
 
I det beräknade marknadsvärdet för stödinsatser ingår också uppskattade efterskänkta 
personalkostnader och andra omkostnader i samband med genomförandet av Särskolans 
dag, Barnsjukhusets dag och Kaniner som besökt Drottnings Silvias barn- och 
ungdomssjukhus. Dessutom har Liseberg efterskänkt personalkostnader för tolv personer 
som på betald arbetstid varit volontärer på Göteborgs räddningsmission. Uppskattat 
marknadsvärde av efterskänkta personal- och omkostnader uppgår till 430 000 kr.  
 
Det sammanlagda marknadsvärdet av stödinsatser är fördelat på följande mottagare: 
 

Mottagare stödinsatser Marknadsvärde (kr) 

Ledsagare                           6 412 315 

Stadsledningskontoret, Individ- och familjeomsorg                          5 083 925 

Park- och Naturförvaltningen                             950 000 

Barnsjukhusets dag (Insamlingsstiftelsen)                              939 215 

Insamlingsstiftelsen                              725 694 

Uppskattade personal- och andra omkostnader                             430 000 

Rabatter vid försäljning                             290 943 

Social Resursförvaltning                              256 975 

Kulturförvaltningen                             232 680 

Särskolans dag (Stadsledningskontoret)                              184 700 

Göteborgs räddningsmission                              143 350 

Enskilda förfrågningar                                 44 175 

SUMMA                     15 693 972 
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Det sammanlagda marknadsvärdet är fördelat på följande stödinsatser: 
 
Liseberg har delat ut entréer och åkpass till ett värde av 14 592 030 kr.  Motsvarande summa 
år 2017 var 15 411 940 kr. Liseberg har dessutom efterskänkt 290 943 kr i rabatter på entréer, 
åkpass samt mat och dryck. Motsvarande summa 2017 var 384 237 kr. 
 
Liseberg har via Göteborgs Stad, Kulturförvaltningen, och som en integrationsåtgärd, delat ut 
831 årskort till nya medborgare i samband med Kulturförvaltningens 
medborgarskapsceremoni den 6 juni 2018. Det beräknade marknadsvärdet för denna 
stödinsats uppgår till 232 680 kr.  
 
Liseberg har bidragit till insamlingar till ett värde av 148 319 kr. Årets pantinsamling har 
förbättrats med 28 % jämfört med 2017. Övrig insamling kommer från vår önskebrunn, 
ogiltiga sedlar samt blomsterförsäljning. 
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Lisebergs stö dinsatser 

Lisebergs stödinsatser  
Av Lisebergs direktiv och anvisningar för sponsring, samarbeten och stödinsatser framgår 
hur Liseberg arbetar med stödinsatser. Stödinsatser är gåvor (entréer, åkband, pengar) som 
inte kräver något i gengäld av mottagaren. Lisebergs stödinsatser riktas i första hand till barn 
och unga som utan Lisebergs bidrag inte har möjlighet att besöka nöjesparken. 
 
För att Liseberg ska ge stöd ska följande kriterier uppfyllas: 
 

 Insatsen ska rikta sig mot barn och unga som befinner sig i en ekonomisk, social eller 
hälsomässigt utsatt situation eller som annars inte har möjlighet att besöka 
Lisebergsparken på grund av ekonomiska, hälsomässiga, sociala eller andra skäl, 

 Stöd ska i första hand ges genom andra och endast i undantagsfall direkt till 
slutmottagaren, 

 Mottagarens verksamhet ska vara lokalt förankrad (Göteborgs Stad) och arbeta 
förenligt med Lisebergs övergripande värderingar, 

 Mottagarens verksamhet ska vara organiserad av en allmännyttig ideell förening eller 
stiftelse eller vara en del av den kommunala verksamheten. 

 
Liseberg arbetar bara i undantagsfall med kortsiktiga stödinsatser. Alla stödinsatser som 
Liseberg genomför utvärderas årligen av Lisebergs hållbarhetsråd. Liseberg strävar alltid 
efter att genomföra stödinsatser som når en bred mottagarkrets eller som riktar sig till en 
organisation som tillvaratar ett flertal intressen och som når en stor mängd individer som 
befinner sig i en utsatt situation. 

Aktuella avtal 
För åren 2018-2019 har Liseberg tecknat avtal avseende stödinsatser med följande 
organisationer: 
 

1. Insamlingsstiftelsen för Drottnings Silvias barn- och ungdomssjukhus 
2. Göteborgs räddningsmission (GRM) 
3. Göteborgs Stad, Kulturförvaltningen 
4. Göteborgs Stad, Park- och Naturförvaltningen (Ponf) 
5. Göteborgs Stad, Stadsledningskontoret, Individ- och familjeomsorg (IoF) 
6. Göteborgs Stad, Stadsledningskontoret, Särskolans dag 
7. Göteborgs Stad, Social Resursförvaltning (SRF) 

Avgränsningar gentemot sponsring och samarbeten 
Avgränsningen gentemot sponsring och samarbeten är att för stödinsatser görs inga 
kommersiella värderingar och det ställs inte heller kommersiella krav på mottagande part i 
samband med att stödinsatsen ges. Det förekommer att Liseberg gör kommersiella 
arrangemang i samarbete med organisationerna som också är stödinsatsmottagare. För dessa 
arrangemang tecknas separata tilläggsavtal. 
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Förändringar under 2018  
Förnyat samarbete: 

 Göteborgs Stad, Social Resursförvaltning 
 

Avslutade samarbeten: 

 Världsnaturfonden WWF 

 Nordens ark 
 
Nytt angående insamlingar: 

 Önskebrunnen - De pengar som kastas i brunnen samlas in och lämnas till 
Insamlingsstiftelsen Drottnings Silvias Barn- och ungdomssjukhus. Dessa gick 
tidigare till Världsnaturfonden WWF.  
Totalt inbringade detta: 8382 kr. 

 
Översyn av ansvarsfördelning och arbetssättet kring stödinsatser under 2018 har resulterat i 
följande: 
 
Hållbarhetschefen ansvarar numera för hantering av stödinsatser. Detta ansvar omfattar bl.a. 
att vara kontaktperson gentemot de organisationer vi samarbetar med, ordna med avtal och 
besvara förfrågningar som löpande kommer in under året. Lisebergs hållbarhetsråd ansvarar 
för att årligen gå igenom de stödinsatser som görs samt ta beslut om eventuella nya 
stödinsatser och samarbetspartners. Inför 2019 görs endast en mindre komplettering till 
Göteborgs Räddningsmissions avtal. Tilläggsavtalet innebär att de får ytterligare 250 
stödvouchrar att dela ut inom sin verksamhet eller till olika stödgrupper som verkar i 
Göteborg. På så sätt ser vi att vi kan nå en målgrupp som inte får stöd genom våra andra 
samarbetspartners. 
 
Den administrativa hanteringen har förenklats (med utgångpunkt från rekommendationer i 
förra årets uppföljningsrapport) bl.a. genom att: 
 

 Stödavtalen tecknas med en avtalstid om två år. 

 Hållbarhetschefen har under sommarsäsongen haft 100 stödvouchrar (entré och 
åkpass) som har kunnat delas ut vid enstaka förfrågningar, utan att avtal om 
stödinsats har behövt tecknas.  

 Återrapportering från stödmottagarna avseende mottagarna (personuppgifter) 
behöver inte ske annat än vid förfrågan. Genom en tydlig formulering i avtalen ska 
stödmottagarna säkerställa att utdelning av stödinsatser sker på ett korrekt sätt och 
att det når de personer som enligt avtal ska ha stödinsatsen.  

 Ett nytt tillvägagångssätt för organisationer som önskar ansöka om stödinsatser har 
införts. Information om vad ansökan ska innehålla finns på Lisebergs hemsida 
www.liseberg.se Ansökan ska vara skriftlig och skickas in via en särskild e-post 
adress: stodinsats@liseberg.se Sista ansökningsdag är den 30 september varje år. De 
olika ansökningarna utvärderas av Hållbarhetsrådet. Beviljade ansökningar ska 
uppfylla de krav som ställs i Lisebergs direktiv och anvisningar för sponsring, 
samarbeten och stödinsatser. Till 2018 års utvärdering hade två ansökningar 
inkommit men ingen av dem resulterade i några nya stödavtal, däremot skrivs ett 
tilläggsavtal med Göteborgs Räddningsmission (se ovan). 

  

http://www.liseberg.se/
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Genomförda stödinsatser 2018 

Stöd till ledsagare 
En gäst med funktionssvårigheter betalar sitt besök som vanligt men i de fall gästen har 
behov av en ledsagare erbjuds denne fri entré. Om ledsagaren behövs för att hjälpa gästen i 
och ur en attraktion eller som stöd under åkturen får ledsagaren även ett ledsagar-åkpass 
gratis. Behovet av ledsagare ska helst kunna styrkas med intyg. Har gästen flera ledsagare 
betalar de ordinarie pris, såvida inte gästen via intyg kan styrka behovet av fler än en 
ledsagare. Ledsagaren ska ha fyllt 18 år.  
 
Liseberg delar ut många ledsagar-entréer och ledsagar-åkpass varje år. Gästservice sköter 
denna, ibland svåra, uppgift att avgöra vem som ska få eller inte få. I bästa fall kan intyg 
uppvisas annars behöver behovet motiveras.  
 
Sommar 2018 
Entréer: 12 363 stycken 
Åkpass: 9954 stycken 
 
Halloween 2018 
Entréer: 1684 stycken 
Åkpass: 1678 stycken 
 
Jul 2018 
Entréer: 2284 stycken 
Åkpass: 1555 stycken 
 
Totalt 16 331 stycken entréer och 13 187 stycken åkpass vilket motsvarar ett marknadsvärde 
på totalt 6 412 315 kr. 

 
Insamlingsstiftelsen för Drottning Silvias Barn och Ungdomssjukhus  

Om organisationen 
Insamlingsstiftelsen är en ideell, icke-vinstdrivande organisation som samlar in pengar och 
gör olika samarbeten för att kunna tillföra saker, miljöer, upplevelser och aktiviteter som ger 
glädje och en ökad livskvalitet för barn, unga och deras familjer på Drottning Silvias barn- 
och ungdomssjukhus. Insatserna är till för alla mellan 0 till 18 år som innefattas av 
sjukhusets vård oavsett vilken sjukdom man drabbats av. Det innefattar fysiska sjukdomar 
och psykisk ohälsa. Insamlingsstiftelsen arbetar bland annat med musik, kulturupplevelser 
och syskonstödjare, stunder som skapar nya krafter samt vårdmiljöer ur barn- och 
ungdomars perspektiv. Insamlingsstiftelsens arbete utgår från Göteborg. 

Stödinsatser 
Insamlingsstiftelsen har under året fått följande stödinsatser: 
 
Sommarsäsong: 

 1000 stödvouchrar 

 800 entrébiljetter 
 
Övrigt: 

 40 entrébiljetter (till syskonstödjare)  

 200 åkkuponger (till syskonstödjare)  

 1 kanin och 1 kaninkompis besöker barnsjukhuset vid 5 tillfällen 
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 Barnsminkning 1 gång vid lekterapin   
 

Julsäsong:                       

 300 entrébiljetter 
 
Av dessa lämnades följande i retur för sommarsäsongen: 

 23 stödvouchrar 
 
Marknadsvärdet av stödinsatsen motsvarar 585 475 kr. 

Barnsjukhusets dag 
Barnsjukhusets dag genomfördes den 16 september 2018. Eventet innebar att 3500 
specialtryckta entrébiljetter och 1600 åkpass delades ut.  
 
Av dessa lämnades följande i retur: 

 110 entréer 

  41 åkpass 
 
Marknadsvärdet av stödinsatsen motsvarar 939 215 kr.  
Värdet av arbetstid, vad det skulle kostat att hyra parken osv. är inte inräknat här. 

Insamling 
 Försäljning av blommor till personalen gav 11487 kr. 

 Pant för PET-flaskor och burkar gav via returpack 120350 kr. 

 Insamling av mynt från önskebrunn gav 8382 kr. 

 
Göteborgs Räddningsmission  

Om organisationen 
Göteborgs Räddningsmission är en idéburen, ideell, icke-vinstdrivande organisation som 
arbetar med socialt arbete på kristen grund. Organisationens uppdrag är att uppmärksamma 
och motverka förhållanden i samhället som leder till och förvärrar utsatthet och utanförskap. 
GRM arbetar inom följande verksamhetsområden: 
 
-Hemlöshetsarbete 
-Uppsökande fältarbete 
-Öppen förskola för barn till utsatta EU-migranter  
-Boende för ensamkommande flyktingbarn  
-Arbete bland barn med en förälder i fängelse  
-Psykiatriboenden  
-Integrationsarbete  
-Arbetsträning  
-Arbete med barn och ungdomar i riskzon  
-Kulturarbete för barn och unga 
 
Räddningsmissionens arbete utgår från Göteborg. 

Stödinsatser 
Sommarsäsong: 

 250 stödvouchrar 
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Julsäsong: 

 150 entrébiljetter 
 
Övrigt:  

 Volontärtjänst Vasagatans Café för 2 personer vid 6 tillfällen under 2018. 
 
Marknadsvärdet av stödinsatsen motsvarar 135 250 kr. 
Värdet av arbetstid för är inte inräknat här. 

Insamling 
 Gamla ogiltiga mynt och sedlar efterskänktes till ett värde av 8 100 kr. 

 

Göteborgs Stad, Kulturförvaltningen 

Om organisationen 
Kulturnämnden i Göteborgs stad anordnar medborgarskapsceremonin i Slottsskogen på 
Sveriges nationaldag den 6 juni. Ceremonin genomförs för att välkomna nya svenskar på 
uppdrag av Göteborgs kommunfullmäktige.  

Stödinsatser 
I samband med medborgarskapsceremonin skänktes 831 st. Lisebergskort (årskort).  
 
Marknadsvärdet av stödinsatsen motsvarar 232 680 kr. 
 

Göteborgs Stad, Park- och Naturförvaltningen 

Om organisationen 
Park- och naturförvaltningen anordnar ”Vi håller rent”. Under vårterminen, och särskilt i 
april månad, står nedskräpning, källsortering, återvinning, återanvändning och miljö på 
schemat för Göteborgs barn och unga. Målet är hållbara attityder som håller livet ut. Att 
utbilda en ny generation klimatsmarta medborgare är en strategi i Göteborgs Stads 
Klimatstrategiska program. 

Stödinsatser 
I samband med kampanjen ”Vi håller rent” skänktes 2000 stödvouchrar. 
 
Marknadsvärdet av stödinsatsen motsvarar 950 000 kr. 
 
Utöver detta delades Lisebergs hedersomnämnande ut till Skutehagens skola 6A, 6B och 6C, 
Västra Hisingen med följande motivering: 
 
Bidraget visar på stor kreativitet, bredd och uppfinningsrikedom när man i uppdraget har 
låtit eleverna arbeta fram en gedigen tidning med tema hållbar utveckling. Tidningen 
innehåller utöver informativa och intressanta artiklar även korsord, serier, reklam och 
annonser. Tidningen är ett resultat av tre klassers samarbete och ett målmedvetet arbete med 
hållbar utveckling under hela vårterminen i flera olika ämnen. 
 

  



Sida 10 av 13  Dnr: 18-0656 
 
 
 

Ylva Linder den 18 januari 2019  

Göteborgs Stad, Stadsledningskontoret, Individ- och familjeomsorg 

Om organisationen 
Sedan 2013 har Liseberg genom stadsledningskontoret riktat stödinsatser till särskilt utsatta 
barn som växer upp under ekonomiskt och socialt svåra omständigheter och som därmed 
lever och växer upp i ett utanförskap. Stöd genom Liseberg har också riktats till 
ensamkommande flyktingbarn som av stadsledningskontoret placerats i familjehem i 
Göteborgs stad. 

Stödinsatser 
Sommarsäsong: 

 11 127 stödvouchrar till barn i ekonomiskt eller socialt utsatt situation. 

 1 396 stödvouchrar till ensamkommande flyktingbarn placerade i familjehem. 
 
Av dessa lämnades följande i retur: 

 1820 stödvouchrar 
 

Enligt stadsledningskontoret är förklaringen till att ett stort antal stödvouchrar lämnades i 
retur är att det skett positiva förändringar då antalet barn som lever med försörjningsstöd 
har minskat sedan förra året. 
 
Marknadsvärdet av stödinsatsen motsvarar 5 083 925 kr. 
 

Göteborgs Stad, Stadsledningskontoret, Särskolans dag 

Om organisationen 
Sedan flera år har Liseberg och Grundsärskolan samarbetat genom att arrangera Särskolans 
dag då Liseberg erbjuder elever och lärare fri åkning i några åkattraktioner under ca två (2) 
timmar under icke ordinarie parköppning. Sedan 2012 har även Gymnasiesärskolans elever 
bjudits in och sedan 2013 även särskolorna i GR-kommunerna. Syftet med särskolans dag är 
att ge barn och unga i särskolan, som pga. köer och andra stressfaktorer har svårt att besöka 
parken under normala öppettider, en möjlighet att besöka parken tillsammans med sina 
ledsagare/pedagoger eller nära anhöriga/medföljare. 

Särskolans dag 
Särskolans dag genomfördes den 14 september 2018. Eventet innebar att ca 2000 besökare 
(1847 anmälda) från särskolorna deltog.  
 
Marknadsvärdet av stödinsatsen motsvarar 184 700 kr.  
Värdet av arbetstid, vad det skulle kostat att hyra parken osv. är inte inräknat här. 
 

Göteborgs Stad, Social Resursförvaltning 

Om organisationen 
SRF har verksamhet som bl.a. riktar sig till barn och familjer, bostadslösa, nyanlända, 
personer med funktionsnedsättning och personer i ekonomiskt och socialt svåra 
omständigheter. 

Stödinsatser 
Sommarsäsong: 

 125 st. stödvouchrar/år till ensamkommande flyktingbarn som bor på ett boende inom 
SRFs verksamhet  

 45 st. stödvouchrar/år till kvinnor och barn som bor på SRFs kriscentrum för kvinnor 
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 271 st. stödvouchrar/år till barnfamiljer som bor på SRFs jourboende eller något 
annat av SRFs boende och som lever i ekonomiskt eller socialt svåra omständigheter 
och som därmed också lever i utanförskap 

 150 st. stödvouchrar/år till vuxna som bor på SRFs boende inom verksamhetsområdet 
Boende och Socialjour och som har umgängesrätt till sitt/sina barn (< 18år). 

 110 st. stödvouchrar/år till unga vuxna (18-25 år) som bor på något av SRFs boende 
och som lever i ekonomiskt eller socialt svåra omständigheter och som därmed också 
lever i utanförskap. 

 
Av dessa lämnades följande i retur: 

 160 stödvouchrar 
 
Marknadsvärdet av stödinsatsen motsvarar 256 975 kr. 
 

Enskilda förfrågningar 
Hållbarhetschefen har vid enskilda förfrågningar delat ut 93 stödvouchrar (entré och 
åkpass), sammanlagt till ett marknadsvärde om 44 175 kr, se tabell nedan. 
 
 

Mottagare Produkt Antal Värde (kr) 
Lövgärdesskolan i 
Angered, årskurs 8 

stödvouchrar 70 33 250 

Familj 
(via Gästservice) 

stödvouchrar 6 2850 

Familj genom  
”Min stora dag” 
(Lekterapin Näl) 

stödvouchrar 3 1425 

Familj 
(via Gästservice) 

stödvouchrar 6 2850 

Familj 
(via e-post 
förfrågan) 

stödvouchrar 8 3800 

SUMMA 44175 
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Utdelade rabatter 
Försäljningsavdelningen har gett rabatt till följande organisationer, sammanlagt till ett 
marknadsvärde om 290 943 kr, se tabell nedan. 
 
 
Mottagare Produkt Antal Pris Rabatt Total rabatt 

Stiftelsen Min Stora Dag 
  

Allt-i-Ett 
Halloween 

14 220 220 3080 

Entré Halloween 4 50 50 200 

Stiftelsen KFUM Söder 
Fryshuset 
  
  
  

Lilla Åkpasset 40 125 125 5000 

Mat & Dryck 70 80 5 350 

Stora Åkpasset 350 193 192 67200 

Entré  350 50 50 17500 

NTF Väst 
  

Gruppentré 24 50 40 960 

Stora Åkpasset 24 193 192 4608 

Pingstkyrkan Alingsås 
  
  
  

Stora Åkpasset 86 193 192 16512 

Entré 64 50 50 3200 

Mat & Dryck 24 85 0 0 

Gruppentré 24 50 40 960 

Föreningen Chabad 
Lubavitch 
  

Stora Åkpasset 120 192 193 23160 

Gruppentré 122 45 45 5490 

Barncancerfonden Stora Åkpasset 650 200 185 120250 

 Entré 715 75 25 17875 

Hänget 
 
 

Stora Åkpasset 19 193 192 3648 

Entré 19 50 50 950 

Mat & Dryck 38 85 0 0 

SUMMA 2757   290943 

Olovlig försäljning 
Våra stödvouchrar får inte säljas vidare. Detta står i våra avtal och även tydligt på själva 
vouchern. Trots det har det kommit till vår kännedom att det säljs stödvouchrar vidare på 
nätet, bl.a. via köp & sälj sidor på Facebook. Bokning & Kundservice har fått in flera tips. 
Detta är dessvärre inget nytt utan något som sker varje år. Utifrån våra beräkningar är det 
trots allt endast ett fåtal stödvouchrar som annonseras ut (mindre än 0,2 %). 
 
Under året har följande åtgärder genomförts för att komma tillrätta med den olovliga 
försäljningen: 
 
- Våra samarbetspartners har kontaktats. Försäljningen kopplas i första hand till Göteborgs 
Stad, SLK, Individ- och familjeomsorg (IoF). Att biljetterna inte säljs vidare är i första hand 
våra samarbetspartners arbete att säkerställa. 
 
- Vi bevakar köp & sälj sidor vi fått tips om men eftersom man först måste bli 
godkänd/medlem på respektive köp & sälj sida har vi inte nått stor framgång i att kunna 
förhindra försäljningen.  
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Ylva Linder den 18 januari 2019  

Inriktning för år 2019  
Inriktningen under 2019 är att fortsätta med stödinsatser i enlighet med de insatser och 
arbetssätt som genomfördes under år 2018. Några förändringar (som förankrats i 
Hållbarhetsrådet) kommer genomföras: 
 

 Stödinsatserna till Göteborgs Räddningsmission utökas med 250 stödvouchrar till 
sommarsäsongen 2019 genom ett särskilt tilläggsavtal.  
 

 De stödvouchrar som hållbarhetschefen haft möjlighet att dela ut under året har 
mottagits positivt och fungerat väl. Dessa kan komma att utökas och omfatta även 
Halloween och Jul på Liseberg (förutsatt att villkoren för stödinsatser följs). Ett exakt 
antal behöver inte beslutas på förhand utan kan beställas utifrån behov löpande 
under året. 
 

 Förutsättningarna för en större stödinsats under jul på Liseberg kommer utredas och 
eventuellt genomföras redan under 2019. 


